	    根据《2016年上半年梅州市市直事业单位公开招聘人员公告》及有关规定，经招聘单位或其主管部门组织实施（或参与组织）面试，并按照考试总成绩＝笔试成绩×60%+面试成绩×40%计算合成考试总成绩。现将考试总成绩（第五批）予以公布如下：

	序号
	招聘单位
	岗位代码
	准考证号
	总成绩
	总成绩排名

	1
	梅州市城乡规划编制研究中心
	C60701
	33607012302
	76.48
	1

	2
	梅州市城乡规划编制研究中心
	C60701
	33607012228
	75.94
	2

	3
	梅州市城乡规划编制研究中心
	C60701
	33607012230
	75.04
	3
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